
numer sprawy ZZP.2380.33.2023 

Strona 1 z 1 

 

Informacja z otwarcia ofert 
 

Poznań, 22.09.2023 r. 
 

Informuję1, że w dniu 22.09.2023 r., o godz. 10:30 nastąpiło otwarcie ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, pn.:  

zawarcie umowy ramowej na dostawy papieru kserograficznego. 

Zestawienie złożonych ofert w przedmiotowym postępowaniu: 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena oferty brutto  

w zł 
Kryteria ekologiczne 

1. 
DAXER Dawid Kruś 
ul. Lutycka 105 A, 60-478 Poznań 

1 220 775,00 zł. TAK 

2. 
ProOffice.net Wiesław Stoczkiewicz 
ul. Rączna 25F, 30-741 Kraków 

1 010 449,92 zł. TAK 

3. 
RODAN Sp. z o.o. 
ul. Górecka 17, 60-201 Poznań 

971 331,00 zł. TAK 

4. 
Firma Usługowo – Handlowa „ANNA” Anna Białobrzycka 
ul. Wodna 18, 62-200 Gniezno 

1 128 057,60 zł. TAK 
 
 

 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: Paulina Bystrzycka 

                                                           
1 podstawa prawna - art. 222 ust. 5 ustawy 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. - Dz. U. z 2023 r. poz. 1605)  


